
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

k veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném  podlimitním řízení dle ustanovení
§ 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „Zákon“)

"Vodovod Pomoraví – Nový vodojem Dubicko 400 m3" 

1. Identifikační údaje o zadavateli.
Veřejný zadavatel podle § 4 odst.1 písm. d) Zákona:
Vodovod Pomoraví, svazek obcí
Se sídlem: Okružní 880, PSČ 798 41 Kostelec na Hané
Zastoupené: Ing. Eliška Dostálová – předsedkyně představenstva svazku
IČ: 47921129 
(dále jen „zadavatel“)

Zastoupení podle § 43 zákona:  
Osigeno – veřejné zakázky a dotace s.r.o., 
Se sídlem: Petrovská 594, 788 13 Vikýřovice 
Office: Dr. E. Beneše 1831/12, 787 01 Šumperk 
IČ: 05931614, DIČ: CZ05931614
Zastoupená: Ing.Tomáš Rýc - jednatel
Zapsán v OR KS v Ostravě  oddíl C, vložka 69943
(dále jen „administrátor“), 

Kontaktní osoby ve věcech:

technických:  Ing.  Stanislav  Lukeš  –  vedoucí  kanceláře  svazku  obcí,  e-mail:
lukes.vodovod@volny.cz, tel: +420 777 062 924.

administrativních: Ing. Lucie Novosadová, tel.: 728 386 363, e-mail: novosadova@osigeno.cz

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky.
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební a technologické práce, které  spočívají v odpojení

a přepojení stávajícího potrubí pro zajištění dodávek vody a v následné  demolici dvou stávajících
vodojemů  á  100m3,  dále  pak  v  přípravě  staveniště  a  výstavbě   nového  vodojemu  s  obsahem
akumulačních  nádrží  2x200m3,  armaturních  komor,  instalačních  a  rozvodních  pracech,
dokončovacích prací  atd.  Práce budou probíhat  v souladu s projektovou dokumentací,  výkazem
výměr, se zadávací dokumentací k veřejné zakázce "Vodovod Pomoraví – Nový vodojem Dubicko
400 m3“,  dále  v  souladu  s  nabídkou  zhotovitele.  Dispoziční  řešení  u  vodojemu bude  tradiční.
Základem koncepce jsou dvě akumulační nádrže, před které je navržena armaturní komora, která
umožní obsluze přístup k akumulačním nádržím,  armaturám a dalším zařízením. Armaturní komora
bude tvořena vstupní – přízemní částí a suterénem, ve kterém budou potrubí a armatury.

V areálu  ZD Bohuslavice  bude  možné  po  dohodě  zřídit  mezideponii vybourané  sutě,  s
možností její recyklace a  dalšímu následnému využití na stavbě.   

Technické řešení vodojemu v Dubicku:
Vodojem  bude  mít  obsah  2x200m3  a  kótu  maximální  hladiny  311,60m.  Celý  objekt  o

vnějším půdorysu nádrží 15,45x10,0m a související předsazené armaturní komory 6,1x8,025m bude

mailto:novosadova@osigeno.cz


bez oken. Svou konstrukcí, vzhledem i vybavením bude přizpůsoben klimatickým poměrům. Stěny
nádrží a podzemní části armaturní komory jsou monolitické ŽB konstrukce, stěny nadzemní části
armaturní komory jsou zděné. Zastropení je řešeno ŽB předpjatými panely, které jsou uložené ve
spádu  sedlové  střechy  (27o).  Finální  úpravy  střechy  budou  tvořit  anglické  obdélníky
vláknocementové krytiny uchycených na krovech střechy. Nádrže vodojemu, jejichž dna tvoří kótu
±0,000=308,75m,  budou  zakryty  předpjatými  panely  SPIROLL,  na  které  bude  položena
hydroizolace,  tepelná  izolace  a  následně  zásyp  zeminou.  V armaturní  komoře  jsou  tři  výškové
úrovně – podlaha suterénu na úrovni -0,700 m, podlaha přízemí na úrovni +1,750 m a úroveň +
3,400 m pro vstup do nádrží. Spojení výškových úrovní je provedeno schodišti z kompozitu, vstup
na dno nádrží je po zabudovaných nerezových žebřících. V přízemí armaturní komory (+1,750) je
navržena samostatná místnost pro obsluhu. S temperováním objektu se neuvažuje, proti promrznutí
bude objekt nádrží zabezpečen násypem zeminy a tepelnou izolací nadzemní části objektu. Větrání
bude přirozené. Vnější omítky budou opatřeny nátěrem s barevným odlišením soklu.

Členění výstavby vodojemu na etapy:
• Odpojení a připojení stávajícího vodovodního potrubí pro zajištění dodávek vody
• Demolice vodojemů 2x100m3
• Příprava území – zařízení staveniště
• Výkopy
• Základy
• Hrubá stavba
• Instalace a rozvody
• Dokončovací práce – kompletace
• Sadové úpravy, zatravnění
• Likvidace zařízení staveniště
• Dokončovací práce – revize
• Zajištění všech dokladů a podkladů pro kolaudaci

Předmět  a  rozsah  plnění  této  zakázky  je  blíže  specifikován  v  Příloze  č.  1  Zadávací
dokumentace.

Klasifikace předmětu veřejné zakázky:

CPV kódy:
45000000-7 - Stavební práce
45232153-9 - Stavební práce na výstavbě vodojemů

3. Předpokládaná doba plnění
Zahájení: duben 2018
Ukončení:  do 7 měsíců od zahájení prací  

4. Místo plnění

Místo plnění se nachází na katastrálním území Dubicko na parcelách č. 421/17, 421/14, 
421/15, 421/30.

5. Informace a poskytnutí zadávací dokumentace

 Informace k zadávacím podmínkám naleznete na profilu zadavatele Vodovod Pomoraví s.o.:
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/47921129

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/47921129


6. Místo a lhůta pro podání nabídek.
Lhůta pro podání nabídek končí dne  16. března 2018 v 10:00 hod. Nabídky, které budou

zadavateli doručeny po skončení této lhůty, nebudou zadavatelem přijaty, resp. budou příslušným
účastníkům vráceny.

Nabídky se podávají  písemně v listinné  podobě.  Nabídky v listinné  podobě se podávají
doporučeně poštou nebo osobně  na podatelnu Obecního úřadu obce Dubicko: Velká Strana 56,
789 72 Dubicko. V případě doručení nabídky poštou, kurýrní službou či jiným přepravcem nabídky
je  za  okamžik  převzetí  zadavatelem považováno  převzetí  nabídky  podatelnou  Obecního  úřadu
Dubicko.

Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v českém jazyce. Dokumenty vyhotovené v
jiném než  českém jazyce  musí  být  opatřeny úředním překladem do českého jazyka.  Povinnost
připojit  k  dokladům  úředně  ověřený  překlad  do  českého  jazyka  se  nevztahuje  na  doklady  ve
slovenském jazyce.

7. Požadavky na prokázání kvalifikace dle § 74, § 77 a §79  Zákona.
Splněním kvalifikace se rozumí:

a) splnění základní způsobilosti stanovené v ust. § 74 odst. 1 a odst. 2 Zákona;
b) splnění profesní způsobilosti stanovené v Zadávací dokumentaci;

c) splnění technické kvalifikace stanovené v Zadávací dokumentaci;
Podrobné informace a podmínky k prokázání kvalifikace jsou uvedeny v čl. 7 Zadávací 

dokumentace.

8. Způsob hodnocení nabídek. 
 Zadavatel  stanovil  v  souladu s  §  114 odst.  1 a 2 Zákona základní  hodnotící  kritérium,

kterým  je  Ekonomická  výhodnost  nabídky.  V  rámci  hodnocení  dle  ekonomické  výhodnosti
zadavatel stanovil tato dílčí hodnotící kritéria: 

Název dílčího hodnotícího kritéria                                                                                váha
 celková výše nabídkové ceny bez DPH                        95%
 délka záruční lhůty v týdnech              5%

8.1 Hodnocení nabídkové ceny (A) – 95 %
Hodnocena  bude  výše  nabídkové  ceny v  Kč  bez  DPH.  Rozhodující  je  cena  uvedena  v

návrhu Smlouvy o dílo. Při hodnocení kritéria kvantitativního charakteru „Nabídková cena v Kč bez
DPH“  získá  hodnocená  nabídka  bodovou  hodnotu  určenou  násobkem  100  a  poměru  nejnižší
nabídkové ceny v Kč bez DPH (v tomto dílčím kritériu) k hodnocené nabídkové ceně v Kč bez
DPH. Nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH se rozumí nabídková cena nejnižší v rámci všech
hodnocených nabídek.  Následně bude výsledek vynásoben hodnotou váhy 0,95.  Výsledné číslo
bude zaokrouhleno na 2 desetinná místa.

Vzorec:

             Nejnižší nabídková cena
A = --------------------------------------------------- x 100 x 0,95

         Hodnocená nabídková cena



8.2 Hodnocení délky záruční lhůty (B) – 5 %

Hodnocena bude délka záruční lhůty v měsících. Minimální doba záruční lhůty je 60 měsíců,
maximální  délka  je  stanovena na  120 měsíců.  Uchazeči  nabídnou délku záruční  lhůty v tomto
uvedeném rozmezí. Rozhodující pro hodnocení je délka záruční lhůty v měsících uvedena v návrhu
Smlouvy o dílo v článku 11.3.

Při  hodnocení kritéria  kvantitativního charakteru „Délka záruční lhůty v měsících“ získá
hodnocená nabídka bodovou hodnotu určenou násobkem 100 a poměru hodnocené délky realizace v
týdnech k nejvyšší délce záruční lhůty v týdnech (v tomto dílčím kritériu). Nejvyšší délka záruční
lhůty se rozumí délka záruční lhůty nejvyšší v rámci všech hodnocených nabídek. Následně bude
výsledek vynásoben hodnotou váhy 0,05. Výsledné číslo bude zaokrouhleno na 2 desetinná místa.
Vzorec:

             Hodnocená záruční lhůta
C = --------------------------------------------------- x 100 x 0,05

           Nejvyšší délka záruční lhůty

8.3 Celkové hodnocení nabídek
Na základě součtu výsledných hodnot dílčích hodnotících kritérií u jednotlivých nabídek se

stanoví  pořadí  úspěšnosti  jednotlivých nabídek tak,  že  jako nejúspěšnější  nabídka  je  stanovena
nabídka, která dosáhla nejvyšší bodové hodnoty. Uchazeči mohou získat maximálně 100 bodů (95
bodů za dílčí hodnotící kritérium A + 5 bodů za dílčí hodnotící kritérium B).

  Celkové hodnocení =  A  +  B  

Další informace k plnění veřejné zakázky jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci. 

V Kostelci na Hané dne 23. února 2018                                   

                    
                                                                                            …........................................................

Ing. Eliška Dostálová

                                                                                     předsedkyně představenstva svazku


		2018-02-23T11:12:42+0100
	CZ




